Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°i( 2025
LLi

ASSUNTO: NECESSIDADE DE VIABILIZAÇÃO DE UM PARQUINHO NA QUADRA

DE ESPORTES "JOÃO JOSÉ GONÇALVES", NO BAIRRO SANTA MARIA.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 191 do Regimento Interno, a presente

Indicação a ser encaminhada ao Secretário Municipal de Obras, solicitando que proceda com construção

de um parquinho na quadra de esportes João José Gonçalves, bairro Santa Maria.

SALA DAS SESSÕES, 02 DE JUNHOP DE 2025.

VEREADOR RO AMÉRICO DE ALMEIDA

Carnara
 linic

jp
a
1
 de
 Cc

se1heiro
 Lafaiete-

13

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)37698l0O_  Fax  (0**31)37698103